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ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
43 000,00 43 000,00

0,00
0,00

43 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

43 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

279 380,00 279 380,00 500,00279 380,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00278 880,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 261 284,00

0,00

-18 096,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

261 284,00

0,00

-18 096,00

261 284,00

0,00

-18 096,00

500,00

0,00

0,00

260 784,00

0,00

-18 096,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

279 380,00

Drogi publiczne gminne

279 380,00 500,00279 380,00 278 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-18 096,00

0,00

261 284,00 261 284,00

0,00

-18 096,00

261 284,00

0,00

-18 096,00

500,00

0,00

0,00

260 784,00

0,00

-18 096,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

141 900,00 141 900,00 0,00 141 900,00 0,00 0,00141 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-18 096,00

0,00

123 804,00 123 804,00

0,00

-18 096,00

123 804,00

0,00

-18 096,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-18 096,00

123 804,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

41 000,00 41 000,00 0,0041 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0041 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 51 000,00

10 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

51 000,00

10 000,00

0,00

51 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71004

40 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

40 000,00 0,0040 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

50 000,00 50 000,00

10 000,00

0,00

50 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

50 000,00 50 000,00

10 000,00

0,00

50 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

50 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

6 929 126,00 6 929 126,00 5 412 207,006 613 392,00 0,00 0,00 0,000,00289 714,00 26 020,00 0,00 0,00 0,001 201 185,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 906 289,00

0,00

-22 837,00 0,00

0,00

26 020,00289 714,00

0,00

0,00

6 906 289,00

0,00

-22 837,00

6 590 555,00

0,00

-22 837,00

5 389 370,00

0,00

-22 837,00

1 201 185,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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80101

3 344 814,00

Szkoły podstawowe

3 344 814,00 2 843 623,003 202 609,00 358 986,00 0,00 142 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

142 205,00

0,00

0,00-4 073,00

0,00

3 340 741,00 3 340 741,00

0,00

-4 073,00

3 198 536,00

0,00

-4 073,00

2 839 550,00

0,00

-4 073,00

358 986,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

178 667,00 178 667,00 178 667,00 0,00 0,00 0,00178 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 062,00

0,00

176 605,00 176 605,00

0,00

-2 062,00

176 605,00

0,00

-2 062,00

176 605,00

0,00

-2 062,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

408 470,00 408 470,00 408 470,00 0,00 0,00 0,00408 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 717,00

0,00

406 753,00 406 753,00

0,00

-1 717,00

406 753,00

0,00

-1 717,00

406 753,00

0,00

-1 717,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

59 489,00 59 489,00 59 489,00 0,00 0,00 0,0059 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-294,00

0,00

59 195,00 59 195,00

0,00

-294,00

59 195,00

0,00

-294,00

59 195,00

0,00

-294,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

2 072 209,00

Gimnazja

2 072 209,00 1 807 573,001 973 186,00 165 613,00 0,00 99 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

99 023,00

0,00

0,00-18 764,00

0,00

2 053 445,00 2 053 445,00

0,00

-18 764,00

1 954 422,00

0,00

-18 764,00

1 788 809,00

0,00

-18 764,00

165 613,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

121 716,00 121 716,00 121 716,00 0,00 0,00 0,00121 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 942,00

0,00

105 774,00 105 774,00

0,00

-15 942,00

105 774,00

0,00

-15 942,00

105 774,00

0,00

-15 942,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

258 777,00 258 777,00 258 777,00 0,00 0,00 0,00258 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 430,00

0,00

256 347,00 256 347,00

0,00

-2 430,00

256 347,00

0,00

-2 430,00

256 347,00

0,00

-2 430,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

37 572,00 37 572,00 37 572,00 0,00 0,00 0,0037 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-392,00

0,00

37 180,00 37 180,00

0,00

-392,00

37 180,00

0,00

-392,00

37 180,00

0,00

-392,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

45 745,00 45 745,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 45 745,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 50 745,00

5 000,00

0,00 0,00

5 000,00

50 745,000,00

0,00

0,00

50 745,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85395

45 745,00

Pozostała działalność

45 745,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 45 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 50 745,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 000,00

50 745,00 50 745,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3119 Świadczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

107 467,00 107 467,00 95 086,00100 479,00 0,00 0,00 0,000,006 988,00 0,00 0,00 0,00 0,005 393,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 330 842,00

223 375,00

0,00 0,00

0,00

0,006 988,00

0,00

0,00

330 842,00

223 375,00

0,00

100 479,00

0,00

0,00

95 086,00

0,00

0,00

5 393,00

0,00

0,00

223 375,00

223 375,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

0,00

Pomoc materialna dla uczniów

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

223 375,00

223 375,00 223 375,00

223 375,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

223 375,00

223 375,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z

 

naruszeniem procedur, o których mowa w art.

 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w

 

nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

223 375,00

223 375,00 223 375,00

223 375,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 223 375,00

223 375,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

678 327,00 648 327,00 232 158,00643 327,00 0,00 0,00 30 000,0030 000,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00411 169,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 668 327,00

0,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,005 000,00

0,00

0,00

638 327,00

0,00

-10 000,00

633 327,00

0,00

-10 000,00

222 158,00

0,00

-10 000,00

411 169,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 3 z 2

90095

332 827,00

Pozostała działalność

332 827,00 232 158,00327 827,00 95 669,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

322 827,00 322 827,00

0,00

-10 000,00

317 827,00

0,00

-10 000,00

222 158,00

0,00

-10 000,00

95 669,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

21 397,00 21 397,00 21 397,00 0,00 0,00 0,0021 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

11 397,00 11 397,00

0,00

-10 000,00

11 397,00

0,00

-10 000,00

11 397,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

13 954 593,00 13 429 600,00 10 525 663,00 7 612 999,00 2 912 664,00 1 018 864,00 1 175 804,00 524 993,00524 993,00637 504,000,0071 765,00 489 993,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 76 765,00
5 000,00

0,00

1 175 804,00
0,00
0,00-50 933,00

238 375,00
14 142 035,00 13 617 042,00

238 375,00
-50 933,00

10 484 730,00
10 000,00

-50 933,00

7 580 162,00
0,00

-32 837,00

2 904 568,00
10 000,00

-18 096,00

1 242 239,00
223 375,00

0,00

0,00
0,00
0,00

637 504,00
0,00
0,00

524 993,00
0,00
0,00

524 993,00
0,00
0,00

489 993,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

2 477 116,00 2 477 116,00 164 066,00 138 664,00 25 402,00 0,00 2 313 050,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 313 050,00
0,00
0,000,00

0,00
2 477 116,00 2 477 116,00

0,00
0,00

164 066,00
0,00
0,00

138 664,00
0,00
0,00

25 402,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


